
  
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE V  
RESPONSABILE  DEL SETTORE Avv.to Eleonora Maggio 

Registro  Generale n. _1881_______del_29/11/2012__________ 
 

Registro  Settore  n.219_____  del 21/11/2012 
 

OGGETTO: impegno e liquidazione delle imposte relative alle registrazioni di sentenze-Novembre 2012 
 
 
       
           ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (*  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____29/11/2012______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE V 
        _avv.to Eleonora Maggio 
OGGETTO: impegno e liquidazione delle imposte relative alle registrazioni di sentenze novembre 2012 



 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE V 
 
 
 
Premesso che sono stati notificati all’Ente dall’Agenzia delle Entrate di Nola avvisi di liquidazione 
delle imposte relative alla registrazione delle  sentenze n.3909/10 - n.3902/2010 n.3866/2010-
4047/2010-4000/2010-5132/2010 emesse dal Giudice di Pace per le liti sottoindicate, mosse c/ il 
Comune di Marigliano 
Iorio Umberto-Genserico Gennaro-Maiorino Raffaella-Iolo Ivano-Fummo Raffaella –Piccolo 
Giuseppe 
Che la spesa è obbligatoria e non è frazionabile  
Che l’importo  complessivo da liquidare è di € 1.203,46 
Ravvisata la necessità di procedere all’impegno di spesa , per poter procedere alla liquidazione, 
Visto il Tuel 267/2000 
 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi epressi in premessa   
Di Impegnare la somma di € 1.203,46sul  Cap.138/4  bilancio 2012  
Di liquidare la somma di € 1.203,46 all’Agenzia delle Entrate con sede in Nola alla via Nazionale 
delle Puglie n.50 
 Di liquidare la somma di € 1.203,46 a mezzo versamento secondo i mod.F.23 allegati 
  
                                                                  
      Il Responsabile del Settore V 
        Avv.to Eleonora Maggio 


